Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Елизаветинская средняя общеобразовательная школа »

Протокол № _2__
заседания штаба воспитательной работы

05.10.2024 года

Председатель: советник по воспитанию Аманжулова С.Р.
Секретарь: социальный педагог Стрижова В.П.
Приглашены:
- директор школы Кокина МП. -

заместитель директора по ВР Стрижова Л.А.
- педагог-психолог Жолдыбаева Ж.А.
Присутствовали: 5 человека

1. О выполнении решений заседания Штаба от 05.09.24 г.
2. О проведении социально-психологического тестирования обучающихся 13-18 лет:

количество согласий/отказов, количество обучающихся, принявших участие в СПТ на
дату заседания.

3. О разработке критериев оценки результатов воспитания, уровня сформированности
ценностных ориентаций, воспитательной среды.

4. О реализации мероприятий в рамках деятельности Движения Первых.
По первому вопросу заслушали заместителя директора по ВР Стрижову Л.А., которая

ознакомила присутствующих о выполнении решения заседания Штаба от 05.09.2024г.
Постановили: план Штаба воспитательной работы па 2024-2025 учебный

Г од действует.
Результаты голосования: «За» - (пять); «Против» • 0 (ноль); «Воздержались» • 0

(ноль).

По второму вопросу заслушали педагога-психолога Жолдыбаеву Ж.А.
Постановили: провести социально-психологического тестирования обучающихся 13-
18 лет: количество согласий/отказов, количество обучающихся, принявших участие в
СПТ на дату заседания.

Результаты голосования: «За» - (пять); «Против» • 0 (ноль); «Воздержались» • 0
(ноль).

По третьему вопросу выступила заместитель директора по ВР Стрижова Л.А.
Она ознакомила присутствующих с критериями оценки результатов воспитания,
уровня сформированности ценностных ориентаций, воспитательной среды.

Постановили: продолжить работу в данном направлении.
Результаты голосования: «За» - (пять); «Против» • 0 (ноль); «Воздержались» • 0

(ноль).

По четвертому вопросу «О реализации мероприятий в рамках деятельности Движения
Первых.» выступила заместитель директора по ВР Стрижова Л.А.

Постановили:
1. Принять к сведению данную информацию.
2. Утвердить критериев оценки результатов воспитания.
3. Классным руководителям обеспечить реализацию мероприятий в рамках

деятельности Движения Первых.
Результаты голосования: «За» - (пять); «Против» • 0 (ноль); «Воздержались» • 0

(ноль).

Председатель Штаба ВР: _/С .Р. Аманжулова./

Секретарь штаба, социальный педагог : Ж /Стрижова В.П./